Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

 Edital ICEPI Nº 016/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM, PARA

FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO ENFERMEIRO HOSPITALISTA NO PROJETO DE

QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO HOSPITALAR.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção,

mediante os termos do Edital ICEPI Nº 016/2020 e seus anexos, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO do presente edital.

1. Fica homologado o Resultado Provisório de Análise de Currículo dos candidatos do Edital

ICEPI Nº 016/2020 do processo seletivo, de acordo com listagem que segue, por ordem de

classificação.

Nº NOME COMPLETO TOTAL

1
LUCINEIA DE SOUZA FAGUNDES

3,5

2 ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO 3,2

3 BRUNA CHIABAI DO NASCIMENTO 3,05

4 FLAVIO ALVES THOMAS 3

5 ANDRÉA MALAQUIAS DA SILVA 2,75

6 TERESA CRISTINA MORETO DE LIMA 2,65

7 VANIA PAULA DAMASCENO RIBEIRO 2,6

8 IVONETE DE LIMA 2

9 JANINE MOREIRA ARAÚJO CUPERTINO 2

10 KAMILA TESSAROLO VELAME 2

11 LUIS ANTONIO DE SOUZA PONCIO 2

12 MARIA EMILIA RIBEIRO BONFIM 2

13

IONARA RIBEIRO DUARTE

1,95

Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

14 ANNE CAROLINE NEVES SOARES DE OLIVEIRA 1,75

15 BARBARA KRUSTER 1,65

16

EDUARDO DE SOUZA GASPAR

1,6

17 SANDRA HELENA CORREA BARRETO 1,55

18 FABIA LORENA CLAUS DE OLIVEIRA SANTOS 1,5

19
POLIANE SOARES FREITAS BRANDAO

1,5

20 CINTIA BASTOS 1,45

21 ALEXANDRE DOS SANTOS ALVES 1,25

22 CLAUDEMIR LEMOS 1,25

23 LURIENE RODRIGUES LYRA 1,25

24 RAFAELA MEIRELES RAVANI 1,25

25 SIMONE OLIVEIRA FERREIRA 1,25

26 TATIANA STORCH ANTUNES 1,25

27 JAQUELINE VALANI 1,1

28 PAULA REZENDE NARCISO 1

29 AMANDA MALACARNE LADEIRA 0,95

30 ELISANGELA DA S. DE ALMEIDA 0,95

31 LEDYANE DE FREITAS PEREIRA 0,9

32 LIDIANA ALEXANDRA BARBOSA LIMA PESTANA 0,85

33 PAMELA LUCAS RABELO 0,85

34 ANDRESSA GOMES FELICIO 0,75

35 CAROLINE ALVES GENIZELLI 0,75

36 FABIANA DA SILVA BATISTA 0,75

37 MANASES FRANCO DE LIMA 0,75

38 DIANE GERN ALVES 0,7

39 LARA BARBOSA 0,7

40 ALZIRA ORLETTI DIAS 0,5

41 ISMAR PAULO DOS SANTOS 0,5

Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

42 KELLEN CRISTIAN LIMA SALOMAO 0,5

43 LETICIA DE SOUSA VIANA 0,5

44 PAULA MARA PEVIDOR PEREIRA DE FREITAS 0,5

45 CASSIANA SANTOS DE AGUIAR 0,45

46 CRISTIELEM LOPES DAS NEVES 0,45

47 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 0,25

48 MARIA DO CARMO BONINSENHA 0,25

49 TALITA CORREA 0,25

50 WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM 0,25

51 ERYCA RESENDE PIRES 0,2

52 DENIVALDO SILVA DE OLIVEIRA 0

53 FERNANDA DE MELO FERNANDES 0

54 GERISVAN SILVA SOUZA 0

55 ULLY HELLEN SANT ANA VALONI ROCHA 0

56 VANESSA MENDES CHAGAS 0

Vitória/ES, 09 de Outubro de 2020.

A Comissão de Seleção